1

2022年 4月 7日

各 位

 会社名：株式会社 SDSホールディングス

代表者名：代表取締役社長 伊藤 象二郎

(コード番号：1711 東証第二部)

 問い合わせ先：管理本部総務人事部長 田中 圭

(Tel:03-6821-0004)

株式会社イエローキャピタルオーケストラの株式取得完了に関するお知らせ

当社は、2022年 3月 31日付「株式会社イエローキャピタルオーケストラの株式取得（子会社化）に関す

るお知らせ」にて公表いたしました、株式会社イエローキャピタルオーケストラの株式の取得につきまして、

本日（2022年 4月 7日）取得が完了いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．株式を取得した子会社の概要

①名称 株式会社イエローキャピタルオーケストラ

②所在地 東京都中央区日本橋茅場町三丁目８番１０号

③代表者の役職・氏名 代表取締役社長 井上 隆弘

④事業内容 １．資産運用に関するコンサルティング

２．宅地建物取引業

３．不動産の分譲、売買、賃貸及び管理並びにそれらの仲介及び

コンサルティング

⑤資本金 金 20百万円

⑥設立年月日 2014年 6月 4日

２. 今後の見通し

本件の株式取得による当社の 2022年 3月期連結業績に与える影響は、現在精査中でありますが、2023年

3月期業績への影響は、2022年 3月期連結決算発表時に、これを考慮した当社グループの連結業績予想とし

て公表する予定でおります。

以 上